

**Alimentarea cu apa s. Pirlita,
Ungheni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Statia de pompare SP-4. Utilaj tehnologic. Nr.2-4-2

Valoarea de deviz 44 332,454 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	125,450	57,66	7 233,447
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,224	57,66	12,916
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,256	57,66	245,401
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,224	57,66	12,916
		Total manopera				7 504,680

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,336	27,00	9,072
2.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	45,413	33,00	1 498,629
3.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	53,025	4,00	212,100
4.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,306	44,00	57,464
5.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,224	13,00	2,912
6.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	22,400	12,00	268,800
7.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,112	32,00	3,584
8.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,080	2,40	9,792
9.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	4,080	0,40	1,632
10.	28741173000001	Robinet cu bila d=32mm	buc	8,320	250,00	2 080,000
11.	28741173000002	Clapeta de retinere d=32mm	buc	1,040	155,00	161,200
12.	28752741100003	Stuti din otel d=89x4,5mm, l=60cm	buc	1,050	89,00	93,450
13.	28752741100004	Reductie din otel d=89x32mm	buc	3,150	112,00	352,800
14.	28752741100005	Stuti din otel d=32x4,5mm ,l=12cm	buc	27,300	23,00	627,900
15.	28752741100008	Mufa din otel d=32mm	buc	18,900	23,00	434,700
16.	28752741100009	Stut din otel d=89x4,5mm , l=100cm	buc	2,100	250,00	525,000
17.	28752741101506	Teu din otel d=32x32mm	buc	3,060	56,00	171,360
18.	28752741101507	Cot din otel d=32mm	buc	3,060	55,00	168,300
19.	28752741101508	Cot din otel d=89mm, 90*	buc	6,120	98,00	599,760
20.	29131245044001	Pompa Pedrolo VLEM 4/6	buc	1,010	15 200,00	15 352,000
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,179	1,98	0,354
		Total materiale de construcții				22 630,809

Utilaje de construcții:

1.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	2,880	66,00	190,080
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,200	210,00	42,000
		Total utilaje de construcții				232,080

Total:

Total	lei	36 943,712
TVA	20,00 %	7 388,742

Total deviz:

44 332,454

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)